Comparatione facta variarum fractionum et inter se et cum purissimis exemplis terrarum rararum hodie existentibus eluet in fractionibus inter Neodymium et Samarium sitis apparere Gadolinium idque solum. Ne vestigium quidem aliis elementi detegitur neque cogniti neque incogniti et in specie nullibi signum vel levissimum elementi 67.

PICONE M., *Osservazioni alla nota di Maria Zevi.*
Acta, vol. V, n. 17, pag. 155-158 (1941).

SUMMARIVM. — Auctor determinat quid requiratur quidque sufficiat ut ratio variandi in spatio quod est circa singula puncta campi complexae superficie ex interpolati plurium variabilium functione, quae complexi variabilis functionem respiciat, notet huius holomorphiam in illo campo.

PIERANTONI U., *Osservazioni su di un nuovo Pseudamphistomum umano dell'Etiopia* (cum 1 tab.).
Acta, vol. VI, n. 6, pag. 35-40 (1941).

SUMMARIVM. — Refert Auctor de novo trematode parasita interaneo humano ex intestinis cuiusdam Aethiopis in A.O.I. reperto.

PIERSANTI C., *Sulla presenza e sulla distribuzione del Leucochloridium macrostomum (Rud.) in Italia.*

Acta, vol. XI, n. 8, pag. 95-108 (1947).

SUMMARIUM. — Ostendit Auctor nusquam alibi in Italia nisi certis in plagiis, quae ad radices pertinent Alpium, *Leucochloridium macrostomum* (Rud.) inveniri, idque tam raro, ut iure conici possit ad assuefactum Italiae regionibus condiciones necessarias non subesse.

Quoniam vero animadvertisit solas duplice transitu aves, in his autem illas tantum, quae ex Europae septentrionali parte advolaverint, *Leucochloridii macrostomi* (Rud.) adulta exemplaria secum ferre, cum et simplici transitu aves et eae, quibus Italia stabilis est sedes, omnino sint immunes, Auctor hypothesim hanc proponit: duplice transitu volucres parasitico illo distomide infectas, iter per Italiam facientes, idoneis uti conditionibus, quibus a parasitis liberentur.

PIERSANTI C., *Rapporti tra l'energia vitale, l'attività biologica e la durata dell'esistenza di talune chiocciole.*

Commentationes, vol. X, n. 6, pag. 217-248 (1946).

SUMMARIUM. — Hoc studio, de *Helice vermiculata Müll.*, experimentis per viginti quinque annos peractis, Auctor ostendit ut quis possit accelerare, attenuare, vel inhibere biologicum horum animalium cursum, et eorum vitam ad indefinitos limites producere.

PIERSANTI C., *Intorno alla costituzione e alla genesi di alcune malformazioni teratologiche del piede di Anodonta mutabilis Clessin* (cum 30 fig.).

Commentationes, vol. XV, n. 1, pag. 1-28 (1951).

SUMMARIUM. — Auctor describit quaenam sit istomorphologica structura alterationum displasicarum, quas ipse experimentis effectit in pede *Anodontae mutabilis Clessin*, et quaenam sit earum alterationum causa.

PIERUCCINI R. e RODOLICO F., *Rocce filonianee del Tigray* (cum 6 fig.).

Commentationes, vol. VI, n. 19, pag. 785-812 (1942).

SUMMARIUM. — Cum MERLA et MINUCCI regionem cui Tigray nomen geologice inspexissent, in petris vulcanicis effusivis nonnulla

genera ad modum qui instrusivus vel filonianus dicitur variae disposita animadverterunt.

Harum petrarum, quae, valde notanda, nondum satis constat cui generi geologico vel petrographico adscribendae sint, undecim specimina, a MERLA collecta, hac commentatione describuntur.

Quorum specimenum duo ex eadem petra tinguaïtica, octo ex petris gabbricis et basalticis extracta sunt; reliquum est ac singulare « gabbrum orthoclasicum » longe dissimile, sed fortasse cum communi gabbro quod eodem loco reperitur conferendum.

Ex iis quae petras inquirentes et praelestim analysis chimicam perpendentes cognovimus, certum est has gabbricas et basalticas petras in numero esse vulcanicarum vetustioris aetatis quae in ea regione existant (et trappicae vel stratoides appellantur).

Practerea, si earum petrarum structuram consideres, certa habenda est natura filioniana, etiam tum cum inspectio geologica ad dijuncandum satis esse non videbatur.

Quod ad petram tinguaïticam attinet, apparet eam recentioribus petris vulcanicis quod genus Adwa et Axum vocatur, adscribendam esse; structura autem, cum soli ipsius perscrutatio desideretur, non patitur ut certo naturam filionianam affimes.

PIETTE Y., DELAUNOIS A.L., DE SCHAEFDRYVER A.F., HEYMANS C.,
Actions pharmacologiques sur le seuil convulsif de l'électrochoc.
 Commentarii, vol. I, n. 32, pag. 1-12 (1963).

SVMMARIVM. — Cum, si antea reserpina subministratur, multo minor electrica vis sit neccesaria ad convulsivam crisiñ efficiendam, Auctores investigare studuerunt num huius rei causa sit cerebralium monoaminarum (aut unius ex ipsis) diminutio: ex experimentis autem factis quaedam concluduntur de munere quod unaquaque cerebralium monoaminarum species in hac re exercet.

PIO XI, *Motu Proprio de Pontificia Academia Scientiarum.*

Editio extra seriem, pag. 1-60 (1937).

SVMMARIVM. — Compluribus rogantibus integre edidit Cancellarius litteras latinas Motu Proprio De Pontificia Academia Scientiarum « In multis solaciis » a Pro Papa xi die 28 octobris 1936 datas, quibus addidit translationes anglica, gallica, germanica, hispanica, italica, lusitana. Ad commoditatem legentium, in textu latino et in eius translationibus numerus semper procedens appositus est unicuique perfecto completoque verborum ambitui seu periodo.